
        ZARZĄDZENIE Nr 46/17
                                                     BURMISTRZA  SZYDŁOWCA
                                                     z  dnia  3 kwietnia 2017 r.

w sprawie odwołania  ze   stanowiska  Dyrektora  Publicznego Gimnazjum Nr 2
                  im. Mikołaja Kopernika  w Szydłowcu.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze  zm.)  zarządzam,   co następuje:

§ 1.
Odwołuję Panią Krystynę Hanc z dniem  31 sierpnia 2017 r.  ze    stanowiska  dyrektora
Publicznego Gimnazjum Nr 2 im.  Mikołaja Kopernika w  Szydłowcu.  

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty       

w Szydłowcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Szydłowca
        Artur Ludew


